executi els treballs. Aquest Pla de Seguretat i Salut haurà de ser aprovat pel Coordinador de 
Seguretat i Salut abans del inici de les obres. 

13. PRESSUPOST DE LES OBRES 

Pressupost d'Execució Material 

El Pressupost d'Execució Material puja a la quantitat de: 

37.078,38€ 

Trenta-set mil setanta vuit euros amb trenta-vuit cèntims  

Pressupost d'Execució per Contracta 

El Pressupost d'Execució per Contracta (IVA inclòs) puja a la quantitat de: 

44.864,84€ 

Quaranta-quatre mil vuit-cents seixanta-quatre euros amb vuitanta-quatre cèntims  

14. TERMINI D’OBRA 

Per l’execució de l’obra es preveu una durada màxima de 3 setmanes 

15. COMPLIMENT DE LA NORMATIVA VIGENT 

En la redacció de la Memòria valorada s'ha tingut en compte que aquesta compleixi la normativa